
Radka S. (rstrelcova) ID 9675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:38

PODMÍNKY PRODEJE
Mám radost, že jste navštívily naše album !!!
 Věnujte chvilku podmínkám prodeje.
 O VÍKENDCECH CHODÍM CELÝ DEN DO ŠKOLY, LETOS MĚ ČEKÁ PŘÍPRAVA NA DIPLOMKU A MOMENTÁLNĚ SE CHYSTÁM K
PORODU DRUHÉHO DÍTKA.

 TAK SE PROSÍM NEZLOBTE ZA ČASOVÉ PRODLEVY, VŠE VYŘIZUJU V ÚTERÝ, STŘEDU, ČTVRTEK :-) A NEJVÍCE V NOCI
 Prodávám věci a oblečení po mém synkovi nebo dětech mých kamarádek. Proto veškeré věci JSOU bez záruky či možnosti
výměny. Oblečení jsou většinou použitá až na pár výjímek, které jsme nestihli unosit A TY JSOU NOVÉ.
 REZERVACE držím 7 dní - pokud se nedomluvíme jinak.
 PLATBA je možná na účet, prosím o uvedení Var. symbolu - Vašeho ID, nejlepší je do zprávy napsat věci, KTERÉ SI KUPUJETE.

 mám účet v KB: 27-9335010287/0100

 Odesílám zboží do 3 dnů, od připsání penízků na účet, na Vámi uvednou adresu doporučeně.
 POŠTOVNÉ balíčky zasílám jako ceniny, a účtuji dle tarifů české pošty (58 - 79,-Kč). Na dobírku NEZASÍLÁM. od Nového roku
jsou ceny balíčků větších rozměrů vyšší, nejnižší začíná na 58,-Kč.

 REKLAMACE NEJSOU.Ještě jednou zdůrazňuji, že jsou veškeré nabízené věci po mém synovi a proto nejsou nové a nikdy už
nové nebudou.

 Věřím, že jsem zde napsala vše, kdyby ne dejte mi vědět : grossova04@email.cz.
 Díky A BRZY NA „POŠTOVNOU“.
 RADKA A LUKÁŠEK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

